登　録（登録更新）　申　請　中　断　願
年　月　日
 独立行政法人製品評価技術基盤機構　殿
住所
氏名又は名称及び法人にあっては

代表者の氏名
   年　月　日付で申請いたしました登録（登録更新）申請書に基づき審査を行っていただいておりますが、【理由】により、下記のとおり登録（登録更新）申請を一時中断したく、本願書を提出いたしますので、事情ご理解いただきますようお願い申し上げます。
　なお、審査の再開につきましては、再度、「登録（登録更新）申請復活願」を提出することを申し添えます。
１．申請内容
２．計量器の校正等を行う事業所の名称及び所在地
３．中断期間
　　　　年　月　日から　　年　月　日までを予定。
備考１：中断願は、原則一回に限ります。

備考２：中断期間は最長６ヶ月です。